

An die

Mitglieder des Bezirksbeirates Pfaffengrund

Öffentliche Bekanntmachung der Einladung

zur Sitzung des Bezirksbeirates Pfaffengrund

am Donnerstag, 16.05.2019, um 18:00 Uhr, Gesellschaftshaus Pfaffengrund, Besprechungsraum, Schwalbenweg 1/2, 69123 Heidelberg.

Heidelberg, den 26. April 2019

gezeichnet

Prof. Dr. Eckart Würzner

Tagesordnung

Öffentliche Sitzung

- 1 Fragestunde
- 2 Fortführung des Straßenerneuerungsprogramms: Erneuerung der Henkel-Teroson-Straße zwischen Hausnummer 59 und Kurpfalzring Informationsvorlage 0072/2019/IV
- 3 Erneuerung des Heinrich-Menger-Wegs zwischen Untere Rödt und Gemarkungsgrenze Eppelheim

Informationsvorlage 0069/2019/IV

- 4 Stadtbetriebe Heidelberg Kanal-Innensanierung Pfaffengrund Informationsvorlage 0071/2019/IV
- 5 Straßenbahnanbindung Kirchheim und Pfaffengrund/Eppelheim verbessern

Antrag 0019/2019/AN

Antragsteller: B'90/Grünen, Stadtrat Butt, Bunte Linke, SPD

Antragsdatum: 15.03.2019

- 5.1 Straßenbahnanbindung Kirchheim und Pfaffengrund / Eppelheim verbessern Informationsvorlage 0068/2019/IV
- 6 Verschiedenes